嘉兴学院关于 2015 届校级优秀毕业生名单的公示

根据《嘉兴学院学生评优及奖励办法》（嘉院学字〔2011〕15 号），

经个人申报、学院推荐，学生工作处审核，杨墨琦等 470 名同学被评

为嘉兴学院 2015 届校级优秀毕业生，现予公示。公示时间为 3 月 30

日—4 月 1 日，有异议请联系学生处，电话 83640085。具体名单如下：

嘉兴学院学生工作处

2015-3-30

商学院(126 人)

杨墨琦(国经 1 1 2 )郑稚晓(国经 1 1 1 )孙炳麒(财务 11 2 )邹夏莹(财务 1 1 3 )

鲁薇薇(人力 1 1 1 )王  璐(财务 1 1 2 )罗苏琴(财务 1 1 2 )潘红樱(财务 1 1 2 )

章玲玲(财务 1 1 2 )钟红梅(人力 1 1 2 )柴苗妙(人力 11 2 )田福双(人力 1 1 2 )

蒋金丽(营销 1 1 1 )姚家斌(财务 1 1 3 )吴京生(财务 11 4 )尤梦霞(金融 1 1 2 )

孔秋瑾(会计 1 1 1 )徐   琳 (财务 1 1 1 )王   倩 (财务 1 1 1 )袁浩(财务 1 1 1 )

张  筱(财务 1 1 1 )叶  莉(公管 1 1 2 )李志鹏(信息 11 1 )章巧娇(公管 11 1 )

张璟雅(公管 11 2 )方杨慧子 (公管 111 )何冠琳(公管 11 2 )黄康容(公管 11 2)

林  涛(金融 1 1 2 )姜彩霞(人力 1 1 1 )赵丹云(人力 1 1 1 )刘靖靖(信息 1 1 1 )

吴晓晓(金融 1 1 1 )李里婷(会计 1 1 1 )叶胜岚(金融 11 1 )徐瑶瑶(信息 1 1 2 )

朱立君(信息 1 1 2 )郑  缘(人力 1 1 1 )陈艳梅(会计 1 1 1 )傅天霞(金融 1 1 2 )

姜晓庆(金融 1 1 2 )陈琛彬(会计 1 1 1 )丁川芮(信息 11 2 )何南伟(会计 1 1 1 )

贺松玲(信息 11 1 )肖  棋(人力 1 1 1 )陈杨杨(金融 11 2 )张  玮(营销 1 1 2 )

王思思(营销 1 1 2 )王天奇(金融 1 1 2 )苏碧云(人力 11 1 )王锦棠(会计 1 1 1 )

李豪杰(公管 1 1 1 )高  宁(信息 1 1 1 )万濛濛(信息 1 1 1 )叶盛丹(人力 1 1 1 )

卢翔翔(会计 11 1 )盛雨竹(人力 11 1 )唐  逸(人力 1 1 1 )姜  欣(营销 1 1 1 )

庹   萍 (营销 1 1 1 )林   禾 (营销 1 1 1 )陈雅婷(营销 1 1 2 )蒋璐 (营销 1 1 1 )

姜  玥(营销 11 2 )陆  飞(金融 11 1 )沈  蓉(金融 11 1 )蔡  辉(金融 11 1 )

董榕榕(国经 1 1 2 )周洪燕(国经 1 1 1 )杨冰燕(会计 1 1 2 )耿   浩(国经 1 1 1 )

金雅红(国经 1 1 1 )卢徐彬(国经 1 1 1 )赵晓阳(国经 11 2 )曾俊淋(会计 1 1 2 )

叶  苗(国经 11 2 )徐  芬(会计 1 1 2 )程  林(国经 1 1 2 )裘平金(国经 11 2 )

张柯炜(会计 1 1 2 )胡晓婷(会计 1 1 2 )杨林巧(会计 11 2 )许金瑛(会计 1 1 2 )

韩沅江(会计 1 1 2 )黄婉盈(会计 1 1 2 )陈梦瑜(财务 11 4 )王丹杨(财务 1 1 3 )

王琪琪(财务 11 3 )叶  帆(财务 1 1 3 )李  婧(财务 1 1 3 )王芳媛(财务 11 3 )

王丽萍(财务 11 3 )卢  星(财务 1 1 4 )李  娅(财务 1 1 4 )赵泽瑾(公管 11 1 )

俞丹丹(公管 1 1 1 )盛佳慧(财务 1 1 4 )朱秋育(财务 11 4 )吕琳佳(财务 1 1 4 )

沈  瑜(财务 1 1 4 )李  慧(工商 1 1 1 )徐林榕(工商 11 2 )冯燕楠(工商 11 2 )

童  楠(工商 1 1 2 )朱康烁(工商 1 1 2 )方植攀(工商 1 1 2 )甘艳丽(工商 1 1 2 )

罗  颖(工商 1 1 2 )吴春民(工商 1 1 1 )杨莉瑶(工商 1 1 1 )孙晓璇(会计 1 1 2 )

刘  姿(经济 1 1 1 )王  琦(经济 1 1 2 )高春叶(经济 11 2 )陈文翰(经济 11 1 )

薛慧文(经济 1 1 2 )钟晓雯(经济 1 1 2 )樊瑛筱(经济 11 2 )俞亚琼(经济 1 1 2 )

周凯黎(经济 1 1 2 )柏海花(经济 1 1 2 )赵亚汝(金融 11 1 )黄佳慧(金融 1 1 2 )

王梦(金融 113)汪晨楠(金融 113)

数理与信息工程学院（32 人）

王  祥(统计 1 1 1 )金佳英(统计 1 1 2 )卢海凤(信计 1 1 2 )王姝婷(信计 1 1 2 )

上官青文(信计 112)陈雅昕(统计 111)蔡  影(统计 111 )高  楠(信计 111)

韩晓芳(信计 1 1 1 )王雯霖(数学 1 1 1 )崔婉君(统计 11 1 )吴谷祥(统计 1 1 2 )

余益超(统计 112 )金丽莎(统计 112 )王锌杰(计科学 111 )揭蔡芹(数学 111 )

文  丽(数学 111)吴  琛(统计 112 )戚红娣(计科学 111)李盼盼(统计 111)

夏素素(统计 111)石倩玮(计科学 112)凌  嘉(统计 111 )李敏球(统计 111)

冯慈莹(统计 111)屈  雪(计科学 112)卜文婷(计科学 112)陈婉晴(计科学 112)

易腾达(信计 111)李玲飞(计科学 112)郭倩(计科学 112)卫明霞(计科学 112)

文法学院（27）

李贵珍(法学 11 1 )杨  明(法学 1 1 1 )陶  嫣(法学 1 1 1 )王莎莎(法学 11 1 )

邱艳红(法学 11 1 )廖愉山(法学 11 2 )屈  卓(法学 1 1 2 )邱  霞(法学 1 1 2 )

郑  赟(法学 1 1 2 )姜贝贝(法学 1 1 2 )蒋海波(法学 1 1 2 )沈超云(法学 1 1 2 )

邹丽平(汉语言 111)陈惠怡(汉语言 111)徐凯俐(汉语言 111)谢  影(汉语言 111)

姚晓蓝(汉语言 111)许梦娇(汉语言 111)董  园(外汉语 111)潘金鹰(外汉语 111)

浦恩义(外汉语 111)钟之焱(外汉语 111)郑智琴(外汉语 112)杨  丽(外汉语 112)

陈玉蕴(外汉语 112)王  雯(外汉语 112)何  平(汉语言专升本 132)

外国语学院（14）

张慧颖（英语 111） 孙慧丹（英语 111） 陈  佳（英语 111） 广佳琳（英语 111）

郭玲玲（英语 112） 谢红玲（英语 112） 褚娇娇（英语 112） 王立梅（日语 111）

宗翠敏（日语 111） 郑  靖（日语 111） 何海莹（日语 111） 李  敏（日语 112）

王小雪（日语 112） 徐梦兰（日语 112）

医学院（28 人）

王晓娅(护本 1 1 1 )颜晓敏(护本 1 1 1 )李俊秀(护本 11 1 )孙佳烨(护本 1 1 2 )

吕  梦(护本 1 1 2 )伍  晶(护本 1 1 3 )金佳敏(护本 11 3 )王朋敬(药学 11 1 )

蔡少芬(药学 11 1 )刘  畅(药学 1 1 1 )苏小蓉(药学 11 1 )石  晶(药学 1 1 1 )

鲁雪琴(药学 1 1 2 )王露露(药学 1 1 2 )吴银芳(医本 10 1 )周梦露(医本 1 0 1 )

孙霜霜(医本 1 0 1 )郑  宇(医本 1 0 1 )王珊珊(医本 1 0 2 )麻巧娟(医本 1 0 2 )

沈琳芳(医本 1 0 2 )郭斌 (医本 1 0 3 )张炜东(医本 1 0 3 )赵   倩 (医本 1 0 3 )

褚海伟(医本 1 0 4 )沈佳丽(医本 1 0 4 )陈颖高(医本 1 0 4 )吕   梅(医本 1 0 4 )

机电工程学院（52 人）

方潮海(电气 1 1 1 )施云杰(机械 1 1 2 )杨建乐(机械 1 1 2 )徐   莹(工业 1 1 2 )

沈佳茵(材控 1 1 1 )徐高峰(机械 1 1 2 )邵高烽(机械 11 2 )岑慧迪(机械 1 1 1 )

张  杰(机械 1 1 1 )姚丽娟(电信 1 1 1 )王永祥(材控 1 1 1 )叶霞燕(测控 1 1 2 )

宋宇宁(测控 1 1 2 )赵博文(测控 1 1 1 )许菲菲(测控 11 1 )吴梦婷(测控 1 1 1 )

吕翔宇(电信 1 1 2 )王晓超(电信 1 1 2 )魏增烨(工业 11 2 )彭姣娇(工业 1 1 2 )

任中华(工业 1 1 1 )吴豪鹏(电气 1 1 2 )曹   璐(电信 1 1 1 )汤佳燕(材控 1 1 1 )

沈建立(电信 11 2 )张  琪(电信 1 1 1 )瞿录燕(工业 11 2 )厉  函(工业 1 1 1 )

竺庆茸(电气 1 1 2 )汤森垲(电气 1 1 2 )余承彦(机械 11 2 )徐光耀(机械 1 1 1 )

陶俊杰(电气 1 1 2 )张顺达(工业 1 1 1 )梁君君(电信 11 2 )陈江荟(电气 1 1 1 )

沈旖旎(测控 1 1 1 )丁一鸣(机械 1 1 1 )李小茹(材控 1 1 1 )潘   银(电气 1 1 1 )

叶良伟(电气 1 1 1 )姜俊辉(电信 1 1 1 )沈秋景(测控 11 2 )孙王芳(测控 1 1 2 )

章洁丽(工业 111)樊媛(工业 112)洪  洁(工业 112)

黄  玉(机械专升本 131)陈  吉(机械专升本 131)徐  凯(机械专升本 131)

黄  赢(机械专升本 131)吴永杰(机械专升本 131)

生物与化学工程学院（30 人）

王宏丹(化学 1 1 1 )余建敏(化学 1 1 1 )梁绍威(化学 11 1 )黄一峰(生物 1 1 2 )

邵芳琪(化学 1 1 1 )徐琪斌(环境 1 1 1 )何杜鹃(生物 11 1 )曾斯雨(生物 1 1 1 )

陈佳琳(环境 1 1 2 )陈  沁(环境 1 1 1 )徐逸丽(生物 1 1 1 )陈晓霞(生物 1 1 1 )

邱芬飞(化工 1 1 2 )丁梦娜(环境 1 1 2 )陈若芸(化工 11 1 )张梦佳(环境 1 1 2 )

孙国华(环境 1 1 2 )余丽婷(化工 1 1 2 )郭中原(化工 11 2 )陆宇琴(环境 1 1 1 )

潘样丹(化学 11 2 )唐  婷(化学 1 1 2 )沈  婷(环境 1 1 1 )叶冰青(化学 11 2 )

贺礼云(化工 1 1 1 )应姗姗(生物 1 1 2 )陈玲洁(生物 11 2 )刘奇春(化工 1 1 1 )

郭露霞(化工 111)寇仪旸(环境专升本 131)

材料与纺织工程学院（24）

叶华挺(高材 112)  王巧娣(高材 112)  毛光英(高材 112)  徐叶佩(高材 112)

颜小庆(非织造 111)江  魁(非织造 111)汪晏梅(纺织 112)  王  君(纺织 112)

徐舒曼(纺织 112)  刘巧艳(纺织 112)  俞梦婷(轻化 111)  潘洋英(纺织 111)

徐立衡(轻化 112)  巨  晶(轻化 112)  周远南(高材 111)  周晓锦(高材 111)

李肃宁(高材 111)  王  韬(轻化 111)  余纯冰(高材 111)  方  芩(纺织 111)

许倩云(非织造 111)邓  依(轻化 111)  王友弟(高材 112)  吕智宁(纺织 111)

建筑工程学院（29 人）

何秀萍(建筑 1 0 1 )陈  玲(建筑 1 0 2 )邵利平(土木 1 1 1 )劳旭晨(建环 1 1 2 )

孔文栋(土木 1 1 2 )李仁杰(建筑 1 0 1 )黄开发(土木 11 1 )赵宏鸣(工管 1 1 1 )

潘群霞(工管 1 1 1 )孙佳琴(建筑 1 0 1 )沈燕倩(工管 1 1 1 )叶   露(工管 1 1 1 )

刘晶晶(工管 11 1 )杨  刚(工管 1 1 2 )王  迪(工管 1 1 1 )任凯凯(土木 11 1 )

赵洪丽(工管 1 1 2 )陈荣顺(土木 1 1 1 )余伶俐(工管 11 1 )张密密(建筑 1 0 2 )

魏宏志(土木 11 2 )叶  骏(建筑 1 0 1 )董  瑾(土木 1 1 2 )吴玉叶(工管 11 1 )

潘煜 (土木 1 1 2 )周伟楠 (建筑 1 0 1 )朱卫彬(建筑 1 0 2 ) 陈思敏(工管 1 1 1 )

傅康晶(土木 111)

设计学院（25 人）

汪  淼(服设 1 1 1 )刘雯婧(工设 1 1 1 )姜晨莉(服设 1 1 2 )尹柔入(服设 1 1 2 )

贾淑婷(艺设 1 1 4 )潘靖琪(工设 1 1 2 )钟海炳(工设 11 2 )池沙沙(艺设 1 1 3 )

张  思(工设 1 1 1 )朱倩倩(工设 1 1 2 )吴俏燕(服设 1 1 2 )林晓晔(艺设 1 1 2 )

丁  艳(艺设 1 1 2 )胡晓敏(艺设 1 1 1 )陈星星(艺设 1 1 4 )李梦雪(服设 1 1 2 )

胡存攀(服设 1 1 1 )王书琦(工设 1 1 2 )卢曼泽(工设 11 2 )朱实来(服设 1 1 1 )

徐灵芝(工设 11 1 )李  霞(服设 1 1 2 )马佳丽(工设 11 2 )宣  言(工设 1 1 1 )

司东亚(艺设 112)

教师教育学院（15 人）

戴  琼(汉语言 112)高凤英(汉语言 112)马文荣(汉语言 112)陈丽丽(汉语言 112)

陈佳丽(数学 1 1 2 )陈佳丽(数学 1 1 2 )何少勇(数学 11 2 )李骏蓉(数学 1 1 2 )

鲁  帆(数学 1 1 2 )金湘惠(英语 11 3 )王  诚(英语 1 1 3 )胡青青(英语 11 3 )

胡敏燕(英语 114)孙  超(英语 114)李秀芳(英语 114)

平湖校区(66 人)：

俞维佳（学前 13 大 2）宋玲娜（学前 13大 4）陈  宇（学前 13 大 3）蔡  颖（学前 13 大 1）

盛淑珺（学前 13 大 1）吴 玥（学前 13 大 1）姚佳敏（学前 13大 4）金家李（学前 13 大 4）

黄贝妮（学前 13 大 1）谢柳依（学前 13大 3）陈  凤（学前 13 大 1）张晨梦（学前 13 大 3）

凌俐（学前 13大 2）王楚楚（学前 13 大 1）李宇琰（学前 13大 3）王晓青（学前 13 大 3）

徐春霞（学前 13 大 1）黄陈舞阳(学前 13 大 3）谭一芳（学前 13 大 2）童安琪（学前 13 大 2）

童梦婷（英语 121）   赵  英（英语 121） 吕琛（英语 121） 陆怡飞（英语 122）

潘伶俐（英语 122） 金潇洒（英语 122） 俞超楠（英语 122）   郑温环（日语 121）

季艳玺（日语 121） 江敏敏（日语 122） 吕立莉（日语 122） 潘玲玲（日语 122）

史奇来（日语 122） 项丹丹（会计 122） 金肖阳（物流 121） 姚玲云（物流 122）

刘珈瑜（文秘 121） 冯玲珠（会计 121） 杨寅娟（文秘 121） 柳月月（物流 121）

李心怡（物流 122） 蒋英飞（会计 121） 毛杨佳（会计 122） 沈  慧（文秘 121）

王建兰（物流 122） 李 霞（会计 122） 郑  濛（会计 121） 邵嘉琦（物流 121）

徐国囡（文秘 121） 施梦蝶（物流 122） 陈佳琳（文秘 121） 蒋似花（会计 122）

孙依怡（电脑 121） 王诗箐（电脑 121） 黄靖然（电脑 121） 李  洁（电脑 121）

王丽萍（电脑 122） 陶静静（电脑 122） 卢克炀（电脑 122） 严永记（电脑 122）

汪  腾（电脑 123） 陈诗屿（电脑 123） 陈  墨（电脑 124） 朱智红（电脑 124）

范雨丹（电脑 124） 郑苗苗（电脑 124）

学生处、团委推荐（2人）

鲍旭梦(英语 114)     康拳拳（经济 112）